
2020 年 3 月 6 日 

各 位 

株式会社エーエスピー 

 

 

新型コロナウィルス感染に関するお知らせ 

 

 

3月6日(金) 16時半頃、大阪市保健所指定の医療機関から、gloTMストア梅田（住所：大阪府大阪市北区

茶屋町15-22 アーバンテラス茶屋町）に勤務する当社登録アルバイト1名について、新型コロナウィルス感染

症検査の結果、陽性の判定が出たとの連絡を受けました。 

 

当該アルバイトは、2月19日(水)に大阪市内で開催されたライブイベントに参加しております。 

 

これを受けて当社では、感染の拡大を防止するため、所管保健所の指示のもと、ただちに以下の対応を実施

しております。 

 

⚫ 当該アルバイトの行動履歴ならびに濃厚接触者の調査 

⚫ 当該店舗に勤務する濃厚接触者に対する自宅待機指示およびその健康状態の経過確認 

⚫ 当該店舗の営業停止と店舗内消毒作業 

 

当社は、お客様と当該店舗従業員の安全確保を最優先し、所管保健所との連携のもと、調査への協力およ

び同店舗の営業再開について対応してまいります。 

 

関係者各位におかれましては、何卒ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。 

 

以上 


